
UnivIS - Raumplan
WE5/00.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Körper-Raum-Bezüge
in Kunst und
Pädagogik -
Fachdidaktik -
(nur 31.7.)

16:00 - 19:00

Plastisches und
Szenisches
Gestalten - Basis
KP I - (Karl)
(nur 31.7.)

Di

12:00 - 14:00

Plastisches und
Szenisches
Gestalten - Basis
KP I - (A. Fries)
(nur 1.8.)

Mi

08:00 - 16:00

Prüfungen
Lehramt SoSe
2017
(nur 20.9.)

Do

14:00 - 16:00

Plastisches und
Szenisches
Gestalten - Basis
KP I - (A. Fries)
(nur 3.8.)

16:00 - 18:00

Begleitseminar
zum Praktikum
-Theorie-/Praxismodul
Didaktik der
Kunst oder
Fachdidaktisches
Praktikum im
Unterrichtsfach
(nur 3.8.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1917,
kunstdidaktik@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Einzeltermine vom 31.7.2017 bis 15.10.2017

Stand: Montag, 29 Juli 2024 08:51:26


