## UnivIS - Raumplan WE5/00.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 16:00 Prüfungen Lehramt SoSe		
09:00			2017 (nur 20.9.)		
10:00					
11:00					
12:00	12:00 - 14:00  Körper-Raum-Bezi in Kunst und	12:00 - 14:00 Plastisches und Szenisches Gestalten - Basis			
13:00	Pädagogik - Fachdidaktik - (nur 31.7.)	KP I - (A. Fries) (nur 1.8.)			
14:00				14:00 - 16:00 Plastisches und Szenisches	
15:00				Gestalten - Basis KP I - (A. Fries) (nur 3.8.)	
16:00	16:00 - 19:00 Plastisches und Szenisches Gestalten - Basis KP I - (Karl)			16:00 - 18:00 <b>Begleitseminar zum Praktikum</b> -Theorie-/Praxismo  Didaktik der	dul
17:00	(nur 31.7.)			Kunst oder Fachdidaktisches Praktikum im Unterrichtsfach (nur 3.8.)	
18:00					
19:00					